報道関係各位
2022年10月6日

日本遊技機工業組合

11月11日、12日、13日三夜連続生配信！
秋のパチンコ頂上決戦、開催決定!!

パチンコメーカー36社で構成される日本遊技機工業組合（略称：日工組、理事長：榎本善紀）は、
昨年開催した【みんなのパチンコフェスONLINE2021】に続き、今年も【みんなのパチンコフェス
ONLINE2022 秋のパチンコ頂上決戦 3DAYS】を11月11日（金）、12日（土）、13日（日）の３日間
にわたり開催いたします。パチンコ好きの豪華タレントが勢ぞろいし、さまざまな企画を通して「パチン
コの楽しさ」を伝えてまいります。
こちらの模様は、 YouTube・Twitterの日工組公式アカウントにて生配信いたします。ご視聴のほど、
よろしくお願い申し上げます。（※番組詳細は後日改めてご案内させていただきます。）

「みんなのパチンコフェスONLINE2022 秋のパチンコ頂上決戦 3DAYS」開催概要

■名称 ：みんなのパチンコフェスONLINE2022
秋のパチンコ頂上決戦 3DAYS

■開催日時 ：2022年11月11日（金）、12日（土）、 13日（日）
全日程 21:00～25：00

■主催 ：日本遊技機工業組合、パチンコ・パチスロ生活向上委員会

☆ 「パチンコ・パチスロ生活向上委員会」アカウントより、ONLINE生配信☆

https://www.youtube.com/channel/UCkfbbr9knNzgT0yB1o-O6NQ

https://twitter.com/pachi_life_up

https://www.youtube.com/channel/UCkfbbr9knNzgT0yB1o-O6NQ
https://twitter.com/pachi_life_up

11月13日（日）の番組内で「今夜決定！！あなたが選ぶパチソンNo.1」を放送します。ファンの投票で
ランキングが決まる！好きな機種のあの曲♬この曲♪…それぞれの想いをのせて、ぜひご投票ください。
ご投票いただいた方の中から抽選で賞品が当たるプレゼントキャンペーンも行っております。
皆様の投票で１位が決まります！ どの曲が１位になるか乞うご期待！

「あなたが選ぶパチソンNo.1！」
Twitterキャンペーン開催中！

「あなたが選ぶパチソンNo.1！」 フォロー＆RT＆投票キャンペーン概要

■キャンペーン期間 ：2022年10月6日（木）～2022年10月16日（日）

■ツイートURL：https://twitter.com/pachi_life_up/status/1577825976914006016

■応募方法 ：

①日工組公式Twitter （@pachi_life_up）をフォロー
②本キャンペーンツイートをリツイート
③本キャンペーンツイート内にある投票URLをクリックして、好きなパチンコソングを最大3曲選んで投票！

以上で応募完了

■賞品 ：QUOカードPay 7,777円分を7名様
メーカーオリジナルグッズ詰合せを7名様 合計14名様（各7名様）にプレゼント！

※当選者発表は、応募期間終了後、厳選なる抽選の上、当選者にはTwitterのDMにてお知らせ致します。

投票してくれた人の中から抽選でプレゼントが当たる！
キャンペーン開催!!

2022年10月6日
日本遊技機工業組合

https://twitter.com/pachi_life_up/status/1577825976914006016